
Emissão : 08/09/2025 14:17:29

Solicitação de Compra de Produtos Comprados na Matriz


Página : 1



Versão: 6.49.043 WEB



Filial

 0238  MERSEN



Período de Entrega

 09/09/2025 a 09/09/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000110  0238

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino


20,000

 18/09/2025

1.01.02.180.01

 PERNIL S/ OSSO - KG

 KG

 09/09/2025



1,000

 12/09/2025

1.01.03.191.03

 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG

 CX

 09/09/2025


1,000

 17/09/2025

1.01.03.194.03

 FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - CX 20KG

 CX

 09/09/2025


1,000

 12/09/2025

1.01.05.015.02

 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG

 PC

 09/09/2025


1,000

 12/09/2025

1.01.05.175.02

 SALSICHA 1º LINHA - PT 05KG

 PT

 09/09/2025



Solicitação

 0000000111  0238

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino


1,000

 12/09/2025

1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD

 09/09/2025


1,000

 12/09/2025

1.02.05.030.04

 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG

 BD

 09/09/2025



Solicitação

 0000000112  0238

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino


2,000

 12/09/2025

1.04.02.070.02

 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG

 PT

 09/09/2025



Solicitação

 0000000113  0238

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino


1,000

 18/09/2025

1.08.04.415.03

 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT 

 FD

 09/09/2025



Solicitação

 0000000114  0238

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino


1,000

 12/09/2025

1.05.01.270.01

 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG

 BD

 09/09/2025


1,000

 12/09/2025

1.05.01.330.02

 MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG

 BB

 09/09/2025


1,000

 12/09/2025

1.05.01.370.04

 OREGANO - PT 0,250KG

 PT

 09/09/2025


1,000

 12/09/2025

1.05.01.605.02

 LOURO FOLHAS DESIDRATADO - PT 0,200KG

 PT

 09/09/2025



Solicitação

 0000000115  0238

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino


1,000

 11/09/2025

3.01.01.156.01

 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN

 UN

 09/09/2025



Solicitação

 0000000116  0238

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino


4,000

 11/09/2025

1.03.04.162.02

 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG

 PT

 09/09/2025



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05002.qr2




