Solicitação de Compra de Produtos Comprados na Matriz

Emissão: 08/09/2025 14:17:29

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

Filial	0238 MERSEN
Período de Entrega	09/09/2025 a 09/09/2025

Produto	UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação 0000000110 0238	MÁTICA - Extra	Destino		
1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG	KG	20,000	09/09/2025	18/09/2025
1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	09/09/2025	12/09/2025
1.01.03.194.03 FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - CX 20KG	CX	1,000	09/09/2025	17/09/2025
1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	1,000	09/09/2025	12/09/2025
1.01.05.175.02 SALSICHA 1º LINHA - PT 05KG	PT	1,000	09/09/2025	12/09/2025
Solicitação 0000000111 0238	иÁТІСА - Extra	Destino		
1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	09/09/2025	12/09/2025
1.02.05.030.04 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG	BD	1,000	09/09/2025	12/09/2025
Solicitação 0000000112 0238	MÁTICA - Extra	Destino		
1.04.02.070.02 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	2,000	09/09/2025	12/09/2025
Solicitação 0000000113 0238	MÁTICA - Extra	Destino		
1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT	FD	1,000	09/09/2025	18/09/2025
Solicitação 0000000114 0238	MÁTICA - Extra	Destino		
1.05.01.270.01 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG	BD	1,000	09/09/2025	12/09/2025
1.05.01.330.02 MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG	BB	1,000	09/09/2025	12/09/2025
1.05.01.370.04 OREGANO - PT 0,250KG	PT	1,000	09/09/2025	12/09/2025
1.05.01.605.02 LOURO FOLHAS DESIDRATADO - PT 0,200KG	PT	1,000	09/09/2025	12/09/2025
Solicitação 0000000115 0238	MÁTICA - Extra	Destino		
3.01.01.156.01 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN	UN	1,000	09/09/2025	11/09/2025
Solicitação 0000000116 0238	MÁTICA - Extra	Destino		
1.03.04.162.02 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG	PT	4,000	09/09/2025	11/09/2025